54-1

I-12/13

4-78

SOLINVS DEMORALIBVS MVNDI.

Desde Conv.^{to} de Carm.^{tas} Desc.^{to}
de Benavides año 1739

R° 9

CAIIVLii Solini regi memorabiliū colectāe. Solius Autio Salutē

Vm & Aurium clementia: & optimas artiū studiis præsta
re te ceteris sentiam. Idq; oppido expertus de beniuolen-
tia tua nihil temere percepimus: reputauimus examen opusculū

li istius tibi potissimum dare: cuius uel industria promptus suffragiū
uel benignitas ueniam spondebat faciliorem Liber est ad compendiū
præparatus: quantunq; ratio passa est: ita moderate repressus: ut nec
prodigalit in eo copia: nec damnosa concinitas. Cui si animum pro-
prius intenderis uelut fermentum cognitionis magis ei inesse: quā bra-
duisse loquentiae reprehendes. Exquisitis. n. aliquot uoluminibus stu-
largium impendio fateor: ut a notioribus referrem pedē. & remotis
theas es imorarer. Locorum commemoratio plurimum tenet in quā
partem fert me inclinatiōrem uniuersa materies: quorum commēni
nisse ita uisum est ut inclytos terrarum situs: & insignes tractus maris
seruata orbis distinctione suo quoq; ordini redderemus. Inseruimus
pleraq; differenter congruentia: ut si nihil aliud saltem ipsa uarietas le-
gent um fastidio mederetur. Inter hæc hoium & animalium naturas
expressimus: additis paucis de arboribus. Et lapidibus exoticis: de ex-
timarum gentium formis: de ritu dissono abditarum nationum. non
nullis etiam dignis memoratu quæ pretermittere in curiosum uideba-
tur: quorum auctoritas quod in primis industriæ tuæ insinuatum ue-
lim: de scriptoribus manat receptissimis: quid enim afferre nouū pos-
simus: quod proprium nostrum esse poslit: cum nihil omiserit antiqui
tatis diligentia quod intactum ad hoc usq; æui permaneret. Quia pro-
pter quælo ne de presenti tempore editionis istius fidem libres quoni-
am quid uestigia monete ueteris persecuti opiniones uniuersas elige-
re maluimus: potiusq; innouare. Ita si qua ex istius secus q; opto in ani-
mum tuum uenerint: des uelim infantiae meæ ueniā: nam constantia
ueritatis penes eos est quos secuti sumus: sicut ergo qui corporum for-
mas æmulantur postpositis quæ reliqua sunt ante omnia effigiāt mo-
dum capitū: nec prius lineas destinant in membra alia q; ab ipsa ut ita
dicam figurarum arce auspiciū faciant incohandi. Nos quoq; a capite
orbis id est ab urbe Roma principiū capsemus: quanvis nihil super
ea reclinerint doctissimi auctores: quod in nouum nostrum præco-
niū poscit suscitari: ac superuacuum pene sit religere tramitē decursū
et aialibus tñ prorsus dissimulata sit. originem eius quāta ualemus
pseguemur fide: qd; autem omnia demittere i pectus tuū ueli ac scribere.